
372,000円/年額

372,000

800,000

400,000

ラ ン ダ ム 係 数 最 低 制 限 価 格

㈱ＡＱｕａＴｅｃｈ

㈱チクセイ２１

日化メンテナンス㈱
東日本支店茨城事務所

㈱チクセイ２１

※金額には消費税及び地方消費税は含まれていない。

業 者 名
入札第１回 入札第２回 見積第１回

順 金　額 金　額

落　札

予 定 価 格 807,000円/年額 最低制限基本価格

見積第２回

金　額 金　額順

件 名
Ｒ６小学校委託　第１号　小学校浄化槽維持管理業務委託
（城西小学校外２校）（長期継続契約）

入 札 日 時 令和 6年 3月19日 15時00分

落 札 金 額

落 札 業 者 名

入 札 場 所 会議室303

場 所 城西小学校　山川小学校　江川北小学校


	入札書取書

